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SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PATRIMONIAL 
BENS ORIUNDOS DE PROJETO


	Pesquisador Solicitante:
	

	Cargo/Função: 
	
	Matrícula: 
	



	Título do Projeto:
	

	Referência:
	

	Data de Início:
	
	Data de Término:
	



	Entidade Financiadora:
	

	Entidade Gestora:
	

	Entidade Executora: 
	

	Localização dos Bens:
	



SOLICITO que seja realizado o registro patrimonial (tombamento) dos materiais permanentes abaixo relacionados, oriundos do projeto de pesquisa citado, cuja responsabilidade ficará alocada sob a unidade XXXXXXXXXXXXX.

[bookmark: _GoBack]ATESTO o recebimento e a conformidade dos bens de acordo com o autorizado pelo financiador e pelo gestor dos recursos. 

COMPROMETO-ME a informar ao Patrimônio a destinação final dos bens permanentes dada pelo financiador caso a doação não ocorra desde a aquisição, e também eventuais alterações que afetem o instrumento jurídico celebrado.

	N°
	Denominação do Material Permanente
	Qdte. 
	Nº da Nota Fiscal
	Valor Unitário (R$)
	Valor Total (R$)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



Valor Total: R$


_______________________________
Assinatura do solicitante
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